
 

 

 

 

DATA BAP (BERITA ACARA PENGAJARAN) 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 404-e1 18 

Maret 

2021 

Pengertian Teknik Riset Operasional 1 

Pengertian Teknik Riset Operasi 2 

Sejarah dan Manfaat Teknik Riset 

Operasi 3 Model-Model dalam Teknik 

Riset Operasi 

mengajar mata kuiiah teknik riset operasi Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

16:40 

Masuk: 

14:12:01 

Keluar: 

16:25:30 

02 404-e1 25 

Maret 

2021 

Program Linier 1 Langkah- Langkah 

Analisis 2 Model Linier 3 Asumsi dalam 

Model Program Linier 4 Teknik 

Pemecahan Model Program Linier 

mengajar teknik riset operasional Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

16:40 

Masuk: 

14:11:15 

Keluar: 

16:29:28 

03 404-e1 1 April 

2021 

Metode Simpleks 1 Metode Simpleks 2 

Aplikasi Program Lindo 

mengajar teknik riset operasional tentang metode simpleks Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

16:40 

Masuk: 

14:11:14 

Dosen  :  SYAHRIANI 

Matakuliah  :  Teknik Riset Operasional 

SKS  :  3 

Kelas  :  11.6AA.05  

Jumlah Mahasiswa  :  
44 

 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

16:28:20 

04 404-e1 8 April 

2021 

Dualitas 1 Pengertian Dualitas 2 Latihan 

Dualitas 

mengajar tro tentang dualitas Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

16:40 

Masuk: 

14:11:51 

Keluar: 

16:47:47 

05 404-e1 15 

April 

2021 

Metode Transportasi 1 Definisi dan 

Pengertian Masalah Transportasi 2 

Model Masalah Transportasi 3 Nort 

Nest Comer 4 Least Cost Comer 

mengajar matakuliah teknik riset operasional mengenai metode 

transportasi 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

16:40 

Masuk: 

14:11:08 

Keluar: 

16:27:09 

06 404-e1 22 

April 

2021 

Metode Aproksimasi Vogel 1 Pengertian 

Aproksimasi Vogel 2 Prinsip Kerja 

Aproksimasi Vogel 

pembahasan yang diberikan pada link video ini https www youtube com 

watch v yzl jigufy adalah metodeaproksimasivogel 1 

pengertianaproksimasivogel 2 prinsipkerjaaproksimasivogel 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

16:40 

Masuk: 

14:11:05 

Keluar: 

16:26:57 

07 404-e1 29 

April 

2021 

Review materi pertemuan 1 s d 6 quiz Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

16:40 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

14:12:36 

Keluar: 

16:28:29 

08 - - (UTS) - - 

09 404-e1 20 Mei 

2021 

Penyelesaian Optimal 1 Penyelesaian 

Optimal 2 Aplikasi Komputer 3 Model 

LP 

pembahasan yang diberikan pada link video ini https www youtube com 

watch v k3goxmugopc adalah penyelesaian optimal 1 penyelesaian 

optimal 2 aplikasi komputer 3 model lp 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

16:40 

Masuk: 

14:13:23 

Keluar: 

16:32:40 

10 404-e1 27 Mei 

2021 

Metode Modified Distribution MODI 1 

Defini Metode Modified Distribution 2 

Praktek Latihan Soal 

metode modified distribution modi 1 defini metode modified distribution Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

16:40 

Masuk: 

14:11:30 

Keluar: 

 

11 404-e1 3 Juni 

2021 

Masalah Penugasan 1 Definisi Masalah 

Penugasan 2 Metode Hungaria 3 

Masalah Penyelesaian dengan Lindo 

pembahasan yang diberikan pada link video ini https www youtube com 

watch v gecud6zzonu adalah masalah penugasan 1 definisi masalah 

penugasan 2 metode hungaria 3 masalah penyelesaian dengan lindo 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

16:40 

Masuk: 

14:11:24 

Keluar: 

16:38:41 

12 404-e1 10 Juni 

2021 

Teori Permainan 1 Definisi Teori 

Permainan 2 Model Two Person Zero 

Sum Permainan Campuran 

pembahasan yang diberikan pada link video ini https www youtube com 

watch v imntkswttfc https www youtube com watch v rewdn6xktag dan 

https www youtube com watch v pf72rydznog adalah teori permainan 1 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

definisi teori permainan 2 model two person zero sum 3 permainan 

campuran 

14:10-

16:40 

Masuk: 

14:11:06 

Keluar: 

16:31:54 

13 404-e1 17 Juni 

2021 

Model Pengendalian Persediaan 1 

Definisi Model Pengendalian Persediaan 

2 Komponen- Komponen Biaya 

Persediaan 3 Model Economic Order 

Quantity 4 Pemesanan kembali dan 

Persediaan Pengaman 

pembahasan yang diberikan pada link video ini https www youtube com 

watch v 3shdyn8zm o https www youtube com watch v wnite-dh2mk 

adalah model pengendalian persediaan 1 definisi model pengendalian 

persediaan 2 komponen-komponen biaya persediaan 3 model economic 

order quantity 4 pemesanan kembali dan persediaan pengaman 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

16:40 

Masuk: 

14:15:41 

Keluar: 

16:43:41 

14 404-e1 24 Juni 

2021 

Manajemen Proyek 1 Tahapaan 

Manajemen Proyek 2 Metodemeetode 

Perencanaan Jaringan Kerja 3 Metode 

Jallur Kritis CPM 4 Metode Review 

Proyek PERT 

pertemuan 14 manajemen proyek pembahasan yang diberikan pada link 

video ini https youtu be pwribkk5gpu https youtu be quneniaowy8 adalah 

pertemuan 14 manajemenproyek 1 tahapan manajemen proyek 2 metode-

meetode perencanaan jaringan kerja 3 metode jalur kritis cpm 4 metode 

review proyek pert 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

16:40 

Masuk: 

14:11:30 

Keluar: 

16:27:51 

15 404-e1 1 Juli 

2021 

Review materi pertemuan 9 s d 14 dan 

Pengumpulan P enilaian Tugas 

mengkroscek rekapan kehadiran dan review materi Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

16:40 

Masuk: 

14:11:35 

Keluar: 

16:35:37 

16 - - (UAS) - - 

 



 

 

 

 

 

DATA KEHADIRAN KELAS HARIAN 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11182201 Difky Zadrak Malelak 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182227 Rhama Subakti 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 11 

11182232 Dwi Marselina 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 12 

11182240 Yaya Abdul Wahid 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 10 

11182266 Dicky Imamil Mutaqin H 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182270 Morra Windiana Febrianti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182289 Yogi Dwi Prasetyo 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 11 

11182324 Diky Prasetiyo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182345 Muhammad Iqbal 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 11 

Dosen  :  SYAHRIANI 

Matakuliah  :  Teknik Riset Operasional 

SKS  :  3 

Kelas  :  11.6AA.05  

Jumlah Mahasiswa  :  
44 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182201-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182227-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182232-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182240-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182266-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182270-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182289-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182324-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182345-05-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11182430 Sinta Putri Dewi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

11182459 Maria Veronica Tokan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182481 Annisa Hanifa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182495 Irwan Darmawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 

11182506 Sifan Afandi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 

11182507 Dwi Egar Wijaya 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

11182520 Dina Listiawati 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 11 

11182547 Ika Rahmawati Amalia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182561 Bona Pasogit Habeahan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11182569 Sekar Sari Nada 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

11182570 Virgian Akbar 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 12 

11182584 Riandi Anggara Putra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182608 Alfia Setianingsih 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

11182661 Ahmad Dika Widjaya 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 11 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182430-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182459-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182481-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182495-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182506-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182507-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182520-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182547-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182561-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182569-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182570-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182584-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182608-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182661-05-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11182708 Ahmad Nawawi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182733 Yofita Serlina Tuto Uke 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182746 Nurrohman Wahid 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

11182755 Adinda Nurul Fadhillah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182772 Melkirius Anunut 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182773 Megi Afian Wicaksono 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 12 

11182854 Alya Shifa Dewi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 

11182869 Fadil Firdaus Muhammad 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182872 Nadia Hanifa Muhammad 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182878 Andriansyah Sahhrial Ashari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182889 Thasya Ayu Risq 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182906 Fanny Pugel 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

11182927 Novita Sari 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 11 

11182951 Muhamad Abdul Hidayat 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182708-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182733-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182746-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182755-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182772-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182773-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182854-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182869-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182872-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182878-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182889-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182906-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182927-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182951-05-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11182969 Muhammad Daffa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 

11182984 Alisia Andriani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182990 Muhammad Arifin 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 11 

11182991 Ivan Helmiyanto 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 9 

11183014 Nur Tato Mujiono 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11183126 Siti Syahri Rahmatia 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

11183153 Debby Sintya 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

 

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 Jumlah hadir 41 41 41 42 37 38 41 0 41 40 34 31 35 40 41 0 

 

 

 

 

 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182969-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182984-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182990-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182991-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183014-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183126-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183153-05-NUR.js


 

 

 

 

 

DATA NILAI AKHIR 

Nim Nama Presensi Tugas Uts Uas Grade Akhir 

11182201 Difky Zadrak Malelak 100 95 90 88 A 

11182227 Rhama Subakti 79 95 0 0 D 

11182232 Dwi Marselina 86 95 82 98 A 

11182240 Yaya Abdul Wahid 71 95 96 92 A 

11182266 Dicky Imamil Mutaqin H 100 95 96 98 A 

11182270 Morra Windiana Febrianti 100 95 92 34 B 

11182289 Yogi Dwi Prasetyo 79 95 30 58 C 

11182324 Diky Prasetiyo 100 95 94 100 A 

11182345 Muhammad Iqbal 79 95 30 36 C 

Dosen  :  SYAHRIANI 

Matakuliah  :  Teknik Riset Operasional 

SKS  :  3 

Kelas  :  11.6AA.05  

Jumlah Mahasiswa  :  
44 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182201-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182227-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182232-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182240-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182266-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182270-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182289-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182324-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182345-05-NUR.js


Nim Nama Presensi Tugas Uts Uas Grade Akhir 

11182430 Sinta Putri Dewi 93 95 90 92 A 

11182459 Maria Veronica Tokan 100 95 92 86 A 

11182481 Annisa Hanifa 100 95 94 96 A 

11182495 Irwan Darmawan 93 95 86 92 A 

11182506 Sifan Afandi 93 95 90 86 A 

11182507 Dwi Egar Wijaya 14 40 36 34 D 

11182520 Dina Listiawati 79 95 40 62 B 

11182547 Ika Rahmawati Amalia 100 95 98 100 A 

11182561 Bona Pasogit Habeahan 0 40 0 0 E 

11182569 Sekar Sari Nada 93 95 94 98 A 

11182570 Virgian Akbar 86 95 80 100 A 

11182584 Riandi Anggara Putra 100 95 42 42 C 

11182608 Alfia Setianingsih 93 95 92 100 A 

11182661 Ahmad Dika Widjaya 79 95 22 84 B 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182430-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182459-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182481-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182495-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182506-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182507-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182520-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182547-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182561-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182569-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182570-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182584-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182608-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182661-05-NUR.js


Nim Nama Presensi Tugas Uts Uas Grade Akhir 

11182708 Ahmad Nawawi 100 95 56 58 B 

11182733 Yofita Serlina Tuto Uke 100 95 76 62 A 

11182746 Nurrohman Wahid 93 95 46 66 B 

11182755 Adinda Nurul Fadhillah 100 95 44 46 B 

11182772 Melkirius Anunut 100 95 84 92 A 

11182773 Megi Afian Wicaksono 86 95 96 82 A 

11182854 Alya Shifa Dewi 93 95 46 86 A 

11182869 Fadil Firdaus Muhammad 100 95 94 100 A 

11182872 Nadia Hanifa Muhammad 100 95 100 96 A 

11182878 Andriansyah Sahhrial Ashari 100 95 0 30 C 

11182889 Thasya Ayu Risq 100 95 92 76 A 

11182906 Fanny Pugel 93 95 38 56 B 

11182927 Novita Sari 79 95 90 100 A 

11182951 Muhamad Abdul Hidayat 93 95 100 94 A 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182708-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182733-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182746-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182755-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182772-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182773-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182854-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182869-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182872-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182878-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182889-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182906-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182927-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182951-05-NUR.js


Nim Nama Presensi Tugas Uts Uas Grade Akhir 

11182969 Muhammad Daffa 93 95 46 54 B 

11182984 Alisia Andriani 100 95 86 72 A 

11182990 Muhammad Arifin 79 95 34 0 C 

11182991 Ivan Helmiyanto 64 95 94 84 A 

11183014 Nur Tato Mujiono 100 95 96 98 A 

11183126 Siti Syahri Rahmatia 93 95 52 74 B 

11183153 Debby Sintya 100 95 40 60 B 

 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182969-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182984-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182990-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182991-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183014-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183126-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183153-05-NUR.js

